



امین‌زاده با کسب مدال طلا قوی‌ترین پاراونه‌بردار جهان شد

ملی‌پوش خوزستانی دسته ۱۰۷+ کیلوگرم ایران با کسب مدال طلا در رقابت‌های جام جهانی، به مقام قهرمانی این دسته رسید.
به گزارش روزنامه طلوع از پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، مسابقات جام جهانی پاراونه‌برداری در امارات، پیگیری شد و ورزشکاران دسته ۱۰۷+ کیلوگرم زیر وزنه قرار گرفتند که در بین آنها احمد امین‌زاده ورزشکار خوزستانی حضور داشت. احمد امین‌زاده دارنده مدال طلای بازی‌های پارا آسیایی هانگژو، در این رقابت با مهار وزنه‌های ۲۵۰، ۲۶۰ و ۲۶۷ کیلوگرم، با بهترین عملکردش که در تلاش سوم و با رکورد ۲۶۷ کیلوگرم بود، صاحب مدال طلا شد و به مقام قهرمانی دست یافت.

دیدار روسای هیئت‌های ورزشی جزیره کیش با وزیر ورزش و جوانان؛ هاشمی: تیم ملی فوتبال اردوی بی‌نظیری در این جزیره برگزار کرد



وزیر ورزش و جوانان گفت: جزیره کیش می‌تواند یکی از محورهای خوب برای توسعه رشته‌های آبی و ساحلی باشد. یک برنامه در نظر داریم که اگر مهیا شود بتوانیم المپیاد ورزش‌های آبی و ساحلی را نیز برای رشته‌های آبی برگزار کنیم که استعدادهای این رشته‌ها مشخص شود.
به گزارش روزنامه طلوع از پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان، کورمتر هاشمی که برای حضور در فینال هفته اول رقابت‌های تور جهانی تنیس به کیش سفر کرده است، پس از بازدید از برخی اماکن ورزشی این جزیره در جلسه با روسای هیئت‌های ورزشی کیش حاضر شد.
کورمتر هاشمی در جلسه با روسای هیئت‌های ورزشی کیش با تقدیر از زحمات آقای افشارزاده برای ورزش جزیره کیش اظهار داشت: تمام کسانی که در این جلسه حضور دارند همگی جزو باتجربه‌های ورزش هستند و تلاش داریم که از دانش و تجربیات همه عزیزان استفاده کنیم. وقت آن رسیده در قالب برنامه ویژه پایشرف ورزش کشور که یکی از مصوبات شورای عالی ورزش است که اخیراً به ریاست رئیس‌جمهور برگزار شد ما مکلف شدیم که این برنامه ملی پایشرف ورزش و تربیت‌بندی را تدوین کنیم و نقشه راه ورزش کشور را داشته باشیم.
وی افزود: ما می‌توانیم در قالب برنامه ملی و یک برش از این برنامه، طی یک برنامه ۱۰ ساله برای توسعه ورزش کیش داشته باشیم و از همه ظرفیت‌هایی که در این جزیره وجود دارد از جمله ظرفیت گردشگری در راستای میزبانی از مسابقات داخلی و بین‌المللی و همچنین میزبانی از اردوهای ورزشی زمینه توسعه ورزش در این جزیره را فراهم کنیم. ورزش‌های دریامحور می‌تواند در این جزیره به رشد و شکوفایی برسد.
وزیر ورزش و جوانان خاطر نشان کرد: یکی از موضوعاتی که در قانون اهداف و وظایف وزارت ورزش وجود دارد و ما آن را دنبال می‌کنیم بحث طرح آمایش سرزمینی است که برای انجام آن نیز تاریخی را اعلام کرده‌ایم. خوشبختانه کارهای خوبی در این راستا انجام شده و باید این جزیره را به صورت ویژه در این طرح ببینیم و از ظرفیت این جزیره به صورت ویژه در بحث آمایش سرزمینی استفاده کنیم.
وی گفت: سیاست‌های کلان که مقام معظم رهبری همیشه به آن تاکید دارند و ابلاغ شد بلافاصله رئیس‌جمهور در جلسه هیئت دولت از همه دستگاه‌ها خواستند که همه براساس این سیاست‌ها برنامه‌های خود را ارائه دهند. خوشبختانه وزارت ورزش جزو اولین دستگاه‌هایی

حواله خودرو؟ بازیکنان تیم ملی ساحلی به خودرو داخلی هم راضی هستند

طرفداری | سرمربی تیم ملی فوتبال ساحلی کشورمان معتقد است، یک دلیل باعث شده که شاگردانش نتوانند برزیل را شکست دهند و به فینال جام جهانی فوتبال ساحلی راه پیدا کنند.
علی نادری در گفتگو با تسنیم، درباره کسب مقام سوم جام جهانی فوتبال ساحلی اظهار داشت: ما پس از دو دوره که در جام جهانی به دلایلی غایب بودیم، خدا را شکر در این دوره شرایط مطلوبی داشتیم و با آمادگی بالایی که بچه‌های ما داشتند توانستیم از ابتدای مسابقات با قدرت ظاهر شویم و دل مردم کشورمان را شاد کنیم. وی ادامه داد: ما برنامه‌هایمان را پس از مسابقات جام ملتها و قهرمانی در آسیا آغاز کردیم. اردوهای مختلف و بازی‌های تدارکاتی مناسبی برگزار کردیم و با همت بازیکنان و همکاری کادر فنی و البته حمایت خوب فدراسیون فوتبال کشورمان در واکنش به این موضوع که شاگردانش در حضور اسپانیا و تاهیتی دو تیم همیشه مدعی این رشته خواهرش من از مسئولان این است که شرایطی را فراهم کنند که اعضای تیم ملی فوتبال ساحلی یک خودرو داخلی هم راضی هستند. تفاوت‌ها از آنجاست که ما باید به تیم دست و پا بسته‌ای نیستیم. تیم ایران قهرمان آسیا و قهرمان مسابقات جام

آرمین قولی گله و محمد کاظمی به اردوی تیم ملی نوجوانان کشتی فرانگی دعوت شدند



به گزارش روزنامه طلوع از پایگاه خبری ورزش و جوانان، چهارمین اردوی تیم ملی کشتی فرانگی نوجوانان با حضور دو فرنگی کار خوزستانی برگزار می‌شود.
چهارمین اردوی تیم ملی کشتی فرانگی نوجوانان روزهای ۱۶ لغایت ۲۰ اسفند ماه در کمپ تیم‌های ملی شهید حاج قاسم سلیمانی برگزار می‌شود که دو ورزشکار خوزستانی به این اردو دعوت شدند.

صعود ۹ پله‌ای ایران در رنکینگ جهانی تنیس روی میز



تیم ملی تنیس روی میز ایران در رنکینگ جهانی صعود قابل توجهی کرد.
طرفداری | ملی تنیس روی میز ایران ۹ پله در رنکینگ جهانی صعود کرد.
تیم ملی تنیس روی میز کشورمان پس از حضور تاریخی در جمع ۱۶ تیم برتر مسابقات فینال قهرمانی جهان، با ۹ پله صعود در جایگاه ۱۶ دنیا قرار گرفت.
در این رده بندی چین با ۶۵۰۰ امتیاز صدرنشین است، آلمان با ۵۰۷۶ امتیاز در جایگاه دوم قرار دارد و فرانسه، فینالیست مسابقات در رده بندی تیمی مردان دنیا، ایران با ۱۷۱۰ امتیاز رتبه ۱۶ را به خود اختصاص داده و در میان تیم‌های



درخواست قانلی که در شوخی نا بجا آدم کشت: پول دیه ندارم، آزادم کنید

پسری که در نوجوانی در یک شوخی نا بجا مردی قوی هیکل و ورزشکار را به قتل رسانده است، از دادگاه درخواست کمک کرد.
به گزارش صد آنلاین، این پسر جوان که در زمان قتل مدعی شده بود به عمد این کار را نکرده است از سوی دادگاه به دیه محکوم شد اما نتوانست این دیه را پرداخت کند.
۱۰ سال قبل درگیری خونینی بین دو نفر در جنوب تهران به پلیس گزارش داده شد. مرد جوان که به قتل رسیده بود پدرام نام داشت و بدنسازی بود که در محله خودش معروف بود. پلیس با آغاز تحقیقات پسری نوجوان به نام سعید را بازداشت کرد. سعید که در زمان قتل ۱۹ ساله بود، به ماموران گفت: من قصد قتل نداشتم و همه چیز کتب اتفاق بود.
با تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست پرونده برای رسیدگی به شعبه ۷۲ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. در جلسه رسیدگی، نماینده دادستان کیفرخواست علیه متهم را خواند و در ادامه متهم در جایگاه قرار گرفت. سعید ۱۹ ساله گفت: پدرام مرد مغازه‌داری بود که بدنسازی هم می‌کرد و هیکل خیلی قوی داشت. من و دوستانم همیشه با او شوخی می‌کردیم و با مسخره‌بازی می‌خندیدیم. پدرام از این کار ناراحت می‌شد. روز حادثه هم با او شوخی کردم. پدرام بیرون مغازه بود. او به سمت آمد و من هم او را هل دادم. قصدم اصلاً این نبود که او را بکشم. فقط می‌خواستم کاری کنم که من را کتک زنند.
متهم گفت: نمی‌دانم چه شد که سرش به گلگیر ماشینم که کنار خیابان بود، برخورد کرد و جانم را از دست داد. من قصد قتل نداشتم.

ناگفته‌های محاکمه نامادری آوا



با گذشت دو ماه از قتل آوا قهرمانی، دختر چهارساله ارومیه‌ای که در اثر شکنجه‌های نامادری‌اش جان داد، سرانجام پس از برگزاری جلسه محاکمه در دادگاه کیفری یک استان تهران و با اعلام رئیس کل دادگستری آذربایجان غربی، حکم قصاص نفس نامادری صادر شد.
آذرماه امسال فیلم کتک خوردن دختر کوچکی توسط یک زن در فضای مجازی منتشر شد که خشم مردم را دنبال داشت. پس از انتشار فیلم و آغاز تحقیقات پلیس، مشخص شد زنی که دختر بچه را به شدت کتک می‌زند، نامادری آوا است که مدتی است سرپرستی او و برادرش آراز را به عهده گرفته است. پدر آوا، مدتی پیش از همسرش جدا شده و پس از ازدواج با زن دوم یا همان نامادری آوا از او خواسته بود تا مراقب کودکانش باشد. پدر گفته بود او به خاطر شغلش در خانه حضور نداشت و در مدت نبود او، نامادری فرزندانش را کتک می‌زد و شکنجه می‌کرده است. همزمان با دستگیری نامادری، آوای کوچک از دنیا رفت. با مرگ آوا، نامادری در تحقیقات اولیه پلیس به قتل اعتراف کرد و پدر و مادر آوا خواهان قصاص او شدند. پس از گذشت دو ماه از مرگ آوا، پدر و مادر به همراه وکلای آوا و نامادری در دادگاه حاضر شدند تا پاسخگوی سوالات قاضی باشند.
خاله آوا در گفت‌وگو با جام‌جم در مورد روند دادگاه توضیح می‌دهد: «فوتی نامادری قاتل را به دادگاه آوردند، هیچ حسی در صورتش نداشت. نماینده دادستان نامه‌ای رسمی از پزشکی قانونی آورده بود و می‌گفت براساس این نامه، جرم نامادری قتل عمد است و او به عمد آوا را به قصد کشت کتک زده است. نامادری هیچ حرفی برای گفتن نداشت.
من گفتن من فقط هولش دادم و بعد هم قسم خورد که قصد کشتن آوا را نداشت است، اما دروغ می‌گفت. وقتی این جملات را می‌گفت، چندبار دست‌مان را بلند کردیم تا به قاضی توضیح بدهیم اما اجازه صحبت نداد. در آن فیلم که در فضای مجازی منتشر شد، همه دیدند و حتی قاضی هم دید که نامادری چطور بچه را به حیاط پرت کرد.
این فقط بخشی از فیلم بود که همه دیدند. او بعد از پرت کردن آوا به حیاط، بچه را دوباره به خانه آورده و با گرفتن موهایش،

کشف ۲۰ کیلو تریاک در مرودشت



فرمانده انتظامی شهرستان مرودشت از کشف ۲۰ کیلوگرم تریاک و دستگیری ۸ توزیع کننده در این رابطه خبر داد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فریاد زینلی اظهار داشت: در پی اخبار واصله مبتنی بر توزیع مواد مخدر در یکی از محله‌های این شهرستان، رسیدگی به موضوع در دستور کار ماموران یگان امداد قرار گرفت.
وی افزود: ماموران پس از بررسی موضوع و اطمینان از صحت و سقم آن، با هماهنگی قضایی نسبت به بازرسی از منزل متهمان اقدام و ۲۰ کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک را کشف کردند.
سرهنگ زینلی تصریح کرد: در این خصوص ۸ نفر توزیع کننده مواد مخدر دستگیر و پس از

کشف بیش از ۲ تن عدس قاچاق در خرامه



فرمانده انتظامی خرامه از توقیف یک دستگاه وانت نisan و کشف ۲ هزار و ۴۳۰ کیلوگرم عدس خارجی قاچاق در این شهرستان خبر داد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ زمان‌اله کریمی اظهار داشت: ماموران انتظامی خرامه حین کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه وانت نisan مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.
وی با اشاره به اینکه در بازرسی از این خودرو ۲ هزار و ۴۳۰ کیلوگرم عدس خارجی قاچاق کشف شد، افزود: برای اعلام کارشناسان مربوطه ارزش محموله کشف شده ۲ میلیارد ریال برآورد شده است.
فرمانده انتظامی خرامه تصریح کرد: راننده پس از تشکیل پرونده مقدماتی تحویل مراجع قضایی شد.

توقیف کامیون حامل ۸۴ راس گوسفند قاچاق

رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان فارس از کشف ۸۴ راس گوسفند قاچاق به ارزش ۱۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال در کمربندی شیراز خبر داد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ احمدرضا خرم اظهار داشت: ماموران پلیس امنیت اقتصادی استان هنگام کنترل خودروهای عبوری در کمربندی شیراز به یک دستگاه کامیون حامل احشام مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.
وی افزود: در بازدید از این کامیون ۸۴ راس گوسفند قاچاق و بدون ثبت بارنامه در سامانه‌های مربوطه کشف شد.
رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان با بیان اینکه کارشناسان ارزش احشام‌های مکشوفه را ۱۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال برآورد کردند، عنوان داشت: در این رابطه یک نفر دستگیر و پس از تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی شد.